

VANDRING

för vänskap

- 10 maj kl 14.00

Freden börjar med dig och mig. När vi går en bit på vägen tillsammans. När vi berättar för varandra något om den väg som fört oss hit, till den plats där vi möts. När vi delar minnen av platser vi passerar på vår vandring, och de associationer de ger oss.

Då blir vi människor för varandra, bortom etiketter i form av religion och andra grupptillhörigheter, men med de berättelser och värderingar som gör oss till dem vi är. Då skapas förståelse, en grund för tillit och en önskan att fortsätta den gemensamma vandringen.

Därför vandrar vi för vänskap. Vi vandrar i Stockholms innerstad, stannar vid platser som symboliserar viktiga värden, där vi lyssnar till berättelser, dikter eller texter ur heliga skrifter. Vandringen avslutas med en enkel måltid där samtalet kan fortsätta.

Välkommen att vandra med oss!

SÖNDAG 10 MAJ

14.00 Samling vid Almarna (Tehuset) i Kungsträdgården.

Vi vandrar till Djurgårdskyrkan, där Oscars Församlings internationella grupp bjuder på fika.

Vandringen beräknas ta cirka en och en halv timme.

Den som vill kan ta buss/spårvagn en del av sträckan.

Arrangerar gör Interreligiöst Fredsforum.

Interreligiöst Fredsforum är ett nätverk av medlemmar i trossamfund och andra organisationer på andlig grund som verkar för fredskultur. Shalomsalaam stödjer israelisk-palestinska fredsorganisationer genom insamling och informationsspridning.

Vad som inom kristendomen kallats ”den gyllene regeln”, eller kärleksbudet, finns inom många andra religioner.

Judendomen

Det som är dig själv förhatligt, skall du inte göra mot din nästa. Detta är hela Toran. Det övriga är förklaringar. Gå och läs.

Kristendomen

Allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det skall ni också göra för dem. Det är vad lagen och profeterna säger. (Matt. 7:12, Bibel 2000)

Islam

Ingen är rättrogen förrän han älskar sin broder som sig själv.

Sikhismen

Döm andra så som du dömer dig själv.

Hinduismen

Detta är summan av plikterna: Gör inte mot andra något som skulle vålla dig smärta, om det gjordes mot dig. (Mahabharata 5:17)

Buddhismen

Plåga inte andra med det som pinar dig själv. (Udanavarga 5:18)

Om man vill bli lycklig, måste man också hjälpa andra, eftersom ens egen lycka är beroende av andra. Det är inte konstigare än så. (Tenzin Gyatso, den 14:e Dalai Lama)

Taoismen

Anse din grannes vinst som din egen vinst, och anse din grannes förlust som din egen förlust. (Tai Shang Kan Ying P'ien)

Zoroastrianismen

Endast den karaktär är god som inte mot andra gör något som inte är bra för honom själv. (Dadistanidinik 94:5)

Baha'i

Var alltid vänlig mot dina medmänniskor, var deras tjänare och älska dem med ren ande även om de är din fiende. ('Abdu'l-Bahá).